
Diverse piese si consumabile

I.D.: 48855287

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.621,85 RON - 1.621,85 RON

Descriere: 1.ulei amestec 1l 10bucx38.655=386.55 ron 2.fir 3bucx294.1167=882.35 ron 3.lant motoferestrau 2bucx57.985=115.97 ron 4.ulei pt lant 3bucx32.7733=98.32 ron 5.ulei 4t 5bucx17.648=88.24 ron 6.pila 10bucx5.042=50.42 ron
